
2026/04/17

[NOTE]
Side dishes change day-to-day. Please ask the ingredients to our staff.

5.1-

メニュー名
Menu (Excluding side dishes)

特定原材料8品目
Eight specific allergenic ingredients

卵
Egg

乳
Dairy

小麦
Wheat

そば
Buckwheat

落花生
Peanuts

エビ
Shrimp

カニ
Crab

くるみ
Walnuts

アフタヌーンティープレート
AFTERNOON TEA PLATE

1899お茶パフェ
1899 GREEN TEA PARFAIT

抹茶のチョコレートタルト
MATCHA CHOCOLATE TART

酒茶ケーキ
1899 ORIGINAL SAKE AND TEA CAKE

抹茶どら焼き
MATCHA DORAYAKI (GREEN TEA PANCAKE WITH
BEAN PASTE) ALONG WITH ICE CREAM

濃茶ジェラート
RICH MATCHA GELATO

アイス2種盛り合わせ
TWO KINDS ASSORTED ICE CREAM

お茶フレーバーのポテトフライ
TEA-FLAVORED FRENCH FRIES

ごぼうの唐揚げ
FRIED BURDOCK ROOT

スモークサーモンと生ハムの抹茶シーザーサラダ
MATCHA CAESAR SALAD TOPPED WITH SMOKED
SALMON & PROSCIUTTO

お茶ソーセージ盛り合わせ
TEA-FLAVORED SAUSAGE

煎茶ローストビーフ
ROAST BEEF FLAVORED WITH SENCHA TEA
LEAVES
抹茶味噌の鯛茶漬け
SEA BREAM CHAZUKE
※小鉢の具材のアレルゲンは都度確認ください。

1899和出汁キーマカレー
1899 SPECIAL KEEMA CURRY AND RICE
※小鉢・味噌汁の具材のアレルゲンは都度確認くだ
さい。

茶蕎麦
TEA-FLAVORED BUCKWHEAT NOODLES
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